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3
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499m²
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ÖVERBLICK

Magnifik stor bondgård på en 1 300 m² stor tomt i ett av
de mest eftertraktade områdena på Costa Brava bara 1
kilometer från stranden

Lucas Fox presenterar denna vackra och eleganta bondgård som ligger i ett av de
mest eftertraktade områdena på Costa Brava, en kort bit från stranden i Sant Antoni
de Calonge.

Så fort vi kom till denna magnifika bondgård njöt vi av den typiska entrévägen med
flera terrasser som omger huset.

När vi går in i huset välkomnas vi av en stor hall som leder oss till ett generöst
vardagsrum-matsal i två rum med autentiska träbjälkar i taket, en öppen spis i mitten.

Matsalen har tillgång till en terrass som erbjuder en välplacerad uteservering och en
stig som leder till poolen. Ett stort välutrustat kök med matplats och öppen spis ligger
i anslutning till vardagsrummet och entrén och har tillgång till en uteplats. Två
dubbelrum och ett stort badrum kompletterar denna våning.

En vacker trappa ger tillgång till övervåningen med ett slående bibliotek, tillsammans
med 2 stora sovrum (ursprungligen tre) och två badrum. Det stora sovrummet har ett
stort omklädningsrum och eget badrum. Ytterligare ett stort sovrum ger tillgång till
den nedre delen av trädgården och poolen. Den nedre våningen har en stor öppen
planlösning för flerfunktionsutrymmen som också har en separat ingång och två
annex, som kan användas som spelrum, gym, kontor eller ett annat sovrum.

Fastigheten har mycket avskildhet och är omgiven av en stor trädgård med pool,
fruktträd, flera relaxområden, terrasser och verandor.

Huset har centralvärme, aluminiumsnickeri, garage och förråd. Dessutom erbjuder
den öppen parkering för flera bilar.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/pda49835

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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